

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
---------	----------------	--

Objednatel:	MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ Masarykovo náměstí 19 68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště	IČO: 00291471 DIČ: CZ00291471
-------------	---	--

Zhotovitel:	GSR s.r.o. J.E.Purkyně 68606 Uherské Hradiště	IČO: 26908387 DIČ: CZ26908387
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		504 601,38
PSV		454 708,00
MON		167 326,15
Vedlejší náklady		58 021,92
Ostatní náklady		18 600,00
Celkem		1 203 257,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 203 257,45 CZK
Snížená DPH	12 %	144 390,89 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 347 648,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	68 521,92	0,00	8 222,63	76 744,55	6
00	VRN	68 521,92	0,00	8 222,63	76 744,55	6

SO-1	Byt. č.6	1 134 735,53	0,00	136 168,26	1 270 903,79	94
D.1.1	stavební práce dle PD 10/2023	564 561,16	0,00	67 747,34	632 308,50	47
D.1.1.4.1	Technika prostředí staveb - Vytápění	245 458,13	0,00	29 454,98	274 913,11	20
D.1.1.4.2	Technika prostředí staveb - Zařízení zdravotně technických instalací	97 686,52	0,00	11 722,38	109 408,90	8
D.1.1.4.3	Technika prostředí staveb - Zařízení vzduchotechniky	10 233,50	0,00	1 228,02	11 461,52	1
D.1.1.4.4	Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.	193 742,15	0,00	23 249,06	216 991,21	16
D.1.1.4.5	Technika prostředí staveb - Zařízení slaboproudé elektrotechniky	23 054,07	0,00	2 766,49	25 820,56	2
Celkem za stavbu		1 203 257,45	0,00	144 390,89	1 347 648,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Specifikace dodávky RB	HSV			26 416,00	2,2
_1	Stavební připomoci	HSV			42 195,91	3,5
_1	Zařízení č. 1 - Odvětrání hygienického zázemí	HSV			9 033,50	0,8
_2	Rozvody	HSV			8 154,65	0,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			101 353,85	8,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			108 148,79	9,0
64	Výplně otvorů	HSV			101 860,00	8,5
801	Technologie	HSV			7 999,42	0,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			28 948,00	2,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 681,12	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 144,68	1,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 371,12	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 775,51	0,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 400,30	1,6

722	Vnitřní vodovod	PSV			14 730,18	1,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			7 666,96	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			23 531,19	2,0
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	0,0
731	Kotelny	PSV			103 572,49	8,6
733	Rozvod potrubí	PSV			68 800,40	5,7
734	Armatury	PSV			8 234,26	0,7
735	Otopná tělesa	PSV			12 139,23	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 205,54	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			31 597,40	2,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 743,48	0,1
776	Podlahy povlakové	PSV			51 563,70	4,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			25 705,72	2,1
781	Obklady keramické	PSV			19 976,77	1,7
783	Nátěry	PSV			1 924,56	0,2
784	Malby	PSV			47 265,82	3,9
900	HZS	PSV			15 650,00	1,3
M21	Elektromontáže	MON			152 640,15	12,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	0,0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			0,00	0,0
M99	Ostatní práce "M"	MON			14 686,00	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 518,83	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			58 021,92	4,8

ON	Ostatní náklady	ON			18 600,00	1,5
Cena celkem					1 203 257,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				58 021,92
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 260,96	23 260,96
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 840,64	8 840,64
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 420,32	14 420,32
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				10 500,00
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
11	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						68 521,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1	stavební práce dle PD 10/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			101 353,85
1	340271610	Zazdívkva otvorů příček z párobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,32000	7 815,00	2 500,80
2	347016233	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární	m2	1,03200	1 393,00	1 437,58
3	342264051	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	73,03000	1 242,00	90 703,26
4	342264051	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,09000	1 002,00	4 098,18
5	342264098	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	0,82000	327,00	268,14
6	342264098	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	4,09000	242,50	991,83
7	342264098	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	8,57000	158,00	1 354,06
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			108 148,79
8	610991111	Zakrytí výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,1 mm, Fólie hladká separační	m2	12,97973	57,80	750,23
9	612421331	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	262,46962	393,00	103 150,56
10	612473182	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojné	m2	7,20000	590,00	4 248,00
Díl: 64			Výplně otvorů			101 860,00
11	1/VO	Dodávka a montáž vnitřních vstupních dveří do bytu foliované protipožární, bezpečnostní 900/1970mm, vč. ocelové protipožární zárubně, dveřního kukátka, bezpečnostního kování a zámku a pl	kus	1,00000	23 500,00	23 500,00
12	2/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 600/1970mm kování a WC zámku	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00
13	3/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 800/1970mm, kování a zámku FAB	kus	2,00000	11 800,00	23 600,00
14	4/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované částečně prosklené 800/1970mm, kování a zámku a vložky	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00
15	5/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované částečně prosklené 800/1970mm, včetně ocelové zárubně, kování a zámku a vložky	kus	1,00000	10 600,00	10 600,00
16	6/VO	Dodávka a montáž bílého plastového okna 575/850mm	kus	1,00000	4 780,00	4 780,00
17	7/VO	Dodávka a montáž bílého plastového okna 585/850mm	kus	1,00000	4 780,00	4 780,00
Díl: 9			Ostatní konstrukce, bourání			28 948,00
18	pozn. 11	Zaslepení otvoru po digestoři	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
19	pozn.2	Dodávka a montáž odvětrání digestoře DN 150 včetně mřížky na fasádě	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
20	pozn.6	Vyčištění výplní otvorů a doplnění těsnění	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
21	pozn.7	Zabezpečení oken proti poškození v průběhu stavby	kpl	1,00000	4 678,00	4 678,00
22	pozn.8	Prověření stávajícího komínového tělesa na napojení digestoře	kus	1,00000	5 670,00	5 670,00
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			10 681,12
23	941955001	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	77,12000	138,50	10 681,12
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			21 144,68
24	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	152,12000	139,00	21 144,68
Díl: 96			Bourání konstrukcí			19 371,12
25	965081712	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,82000	107,00	87,74
26	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	20,40	142,80

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1	stavební práce dle PD 10/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	4,92500	457,00	2 250,73
28	970031100	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání do D 100 mm	m	0,30000	2 605,00	781,50
29	970031200	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání do D 200 mm	m	0,20000	4 640,00	928,00
30	970033100	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm	m	0,30000	357,00	107,10
31	970033200	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm	m	0,20000	629,00	125,80
32	970034100	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm	m	0,30000	578,00	173,40
33	970034200	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 200 mm	m	0,20000	975,00	195,00
34	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 2 m ² , tloušťky do 100 mm	m ²	1,80000	156,00	280,80
35	978013141	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m ²	262,46962	32,60	8 556,51
36	978059531	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	2,13400	133,50	284,89
37	96-1	Odstranění korkového obkladu včetně odvozu a likvidace	m ²	15,59100	350,00	5 456,85
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 775,51
38	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	4,23739	891,00	3 775,51
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						0,00
39	720-1	Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						4 373,67
40	725989101	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	208,50	208,50
41	553476575	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce klasické; šířka = 300 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	1,00000	1 586,00	1 586,00
42	553476575	Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce klasické; šířka = 300 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1	kus	1,00000	2 567,00	2 567,00
43	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	33,80500	0,36	12,17
Díl: 730 Ústřední vytápění						0,00
44	730-1	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 205,54
45	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříni jednokřídlových	kus	1,00000	1 202,00	1 202,00
46	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	2,02000	1,75	3,54
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 743,48
47	771575113	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m ²	0,82000	780,00	639,60
48	771578011	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	3,68000	78,90	290,35
49	771579791	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m ² jednotlivě	m ²	0,82000	16,90	13,86
50	771579793	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m ²	0,82000	15,90	13,04
51	59764206	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost R9; μ = 0,5; barva: šedá	m ²	0,94300	710,00	669,53
52	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	16,26380	7,20	117,10
Díl: 776 Podlahy povlakové						51 563,70
53	776511820	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m ²	m ²	72,21000	119,50	8 629,10
54	776520020	Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, čtverců, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu, Sokl plastový	m ²	72,21000	258,00	18 630,18
55	28410302	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm povrch. úprava PU lak; protiskluzná ; oblast komerční	m ²	79,43100	300,00	23 829,30

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1	stavební práce dle PD 10/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	510,88580	0,93	475,12
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						25 705,72
57	777553010	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperz	m2	73,03000	44,50	3 249,84
58	777553210	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	73,03000	237,00	17 308,10
59	777553219	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	73,03000	65,80	4 805,37
60	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	253,63320	1,35	342,40
Díl: 781 Obklady keramické						19 976,77
61	781419707	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	9,20000	11,80	108,56
62	781475120	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	9,17800	930,00	8 535,54
63	781479705	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	9,17800	11,90	109,22
64	781479711	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	9,17800	73,30	672,75
65	781491001	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	6,06000	67,70	410,26
66	59760126.A	profil - styk podlaha/stěna s dutým poziábekem; PVC	m	6,96900	250,00	1 742,25
67	597813750	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle béžo	m2	9,63690	786,00	7 574,60
68	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	191,53180	4,30	823,59
Díl: 783 Nátěry						1 924,56
69	783201811	Odstanění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	5,82500	33,70	196,30
70	783225600	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	8,22000	203,50	1 672,77
71	783671103	Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 3x lakováním	m2	0,13500	411,00	55,49
Díl: 784 Malby						47 265,82
72	784402801	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	262,46962	42,10	11 049,97
73	784161601	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	362,52100	32,40	11 745,66
74	784165332	Malby z mališkových směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	362,52100	67,50	24 470,17
Díl: M21 Elektromontáže						0,00
75	M21-1	Silnoproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						0,00
76	M22-1	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						0,00
77	M24-1	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						15 518,83
78	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,66036	817,00	2 990,57
79	979011219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,66036	390,00	1 427,54
80	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,66036	271,50	993,79
81	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,66036	25,00	91,51
82	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,66036	383,50	1 403,75
83	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k celkové za každých dalších 5 m	t	3,66036	42,70	156,30
84	979990107	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,66036	2 310,00	8 455,43
Celkem						564 561,16

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1	stavební práce dle PD 10/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.1	Technika prostředí staveb - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Stavební připomoci				28 588,80
1	974100030	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	31,00000	349,00	10 819,00
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	31,00000	367,00	11 377,00
3	970051130	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1,20000	3 395,00	4 074,00
4	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	2,00000	194,00	388,00
5	971100021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,40000	1 483,00	593,20
6	310100011	Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	0,40000	2 790,00	1 116,00
7	962200051	Bourání příček/stropů sádrových nebo sádkart. bez konst	m2	0,80000	277,00	221,60
Díl: 731		Kotelny				103 572,49
8	731200823	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	893,00	893,00
9	731249322	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	5 840,00	5 840,00
10	PC	Dod- kotel 3,3-24W, plynový nástěnný kondenzační, autodiagnostika, vestav.akum.ohřev 48l, expanse ZT 2l, expanse UT 12l, odkouření 80/80 - s vestavěným mod.čerpádem, poj.ventilem, závěsnou	soubor	1,00000	58 269,00	58 269,00
11	PC	Dod+mont- Filtr hydrocyklonový a magnetický 3/4" závitový pro lineární systémy	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00
12	732199100	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	3,00000	241,50	724,50
13	PC	Připoj a poj.skupina do 10bar pro SV	kus	1,00000	1 269,00	1 269,00
14	PC	Dod+mont digitální prostorový termostat s tyd.časovým programem pro 1 topný okruh s možností dálkové správy	kus	1,00000	6 490,00	6 490,00
15	PC	Prokabelování + napájení na 230V	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
16	PC	Dod+mont-Sestava odkouření 80/125 s dopojem na stáv.šachtu-komín /koleno 80/125-87° s ČO, rovný kus 80/125 do délky 1m, patní přechodový kus 80 do komína s kolenem 87°+sání z komín spojky, těsnění/	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
17	731412551	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 0,5 m	kus	2,00000	494,00	988,00
18	731412552	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	658,00	658,00
19	731412553	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m	kus	2,00000	1 144,00	2 288,00
20	731412577	Kryt komína, šachty pro kondenzační kotel	kus	1,00000	2 815,00	2 815,00
21	PC	Mont- odkouření 80 dl.8m + zavedení do komína horem. Po tras 2x mont.otvor. Řádné vyčištění stáv.průduchu suchou i mokrou technologií. - Vč.případné demontáže stáv.odkouření do DN150	sada	1,00000	8 500,00	8 500,00
22	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	987,34500	4,90	4 837,99
Díl: 733		Rozvod potrubí				68 800,40
23	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	98,00000	35,00	3 430,00
24	733190801	Odfezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	16,00000	3,90	62,40
25	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	50,00000	458,50	22 925,00
26	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	30,00000	525,00	15 750,00
27	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	15,00000	602,00	9 030,00
28	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	10,00000	157,00	1 570,00
29	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	95,00000	10,50	997,50
30	722182001	Montáž izol.skruzí na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	95,00000	42,40	4 028,00
31	PC	Izolace návleková PE tl. stěny 25mm	m	95,00000	75,00	7 125,00
32	PC	Odvzd.sada - ON50+KK10+VK10+AOV	kus	2,00000	650,00	1 300,00
33	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	662,17900	3,90	2 582,50
Díl: 734		Armatury				8 234,26
34	734200812	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	5,00000	60,60	303,00
35	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	10,00000	120,50	1 205,00
36	734200822	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,00000	167,00	334,00
37	PC	Dod+mont- Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00000	286,00	572,00
38	PC	Dod+mont- termostat.ventilu DN15 s přednastavním	kus	5,00000	780,00	3 900,00
39	PC	Dod+mont- Termostatické hlavice M30	kus	5,00000	295,00	1 475,00
40	PC	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	kus	2,00000	205,00	410,00
41	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	81,99000	0,43	35,26
Díl: 735		Otopná tělesa				12 139,23
42	735111810	Záchranná demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,50000	42,40	360,40
43	735291800	Demontáž konzol otopných těles	kus	10,00000	16,30	163,00
44	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	5,00000	151,00	755,00

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.1	Technika prostředí staveb - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	735110911	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,00000	155,00	620,00
46	735110912	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	4,00000	139,00	556,00
47	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	8,50000	69,30	589,00
48	735191904	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	8,50000	16,10	136,85
49	735191905	Oprava - odvodušnění otopných těles	kus	5,00000	32,10	160,50
50	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	10,00000	16,10	161,00
51	735191914	Montáž otopných těles z použitých litinových článků	m2	8,50000	343,00	2 915,50
52	735193011	Čištění otopných těles kartáčem	kus	4,00000	51,70	206,80
53	783108812	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění	m2	8,50000	181,50	1 542,75
54	783903812	Odmaštění saponáty	m2	8,50000	31,90	271,15
55	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	8,50000	71,50	607,75
56	783322320	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	8,50000	286,00	2 431,00
57	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,00000	26,90	269,00
58	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	117,45750	3,35	393,48
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 822,95
59	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	25,00000	247,50	6 187,50
60	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	70,00000	133,00	9 310,00
61	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	154,97500	2,10	325,45
Díl: 900		HZS				8 300,00
62	HZS	Uvedení kotle do provozu serv.technikem	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
63	HZS	Zkoušky UT	hod	12,00000	400,00	4 800,00

Celkem						245 458,13
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.2	Technika prostředí staveb - Zařízení zdravotně technických instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Stavební připomoci				13 607,11
1	974100030	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	14,50000	349,00	5 060,50
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	14,50000	367,00	5 321,50
3	970051130	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,30000	3 395,00	1 018,50
4	971100021	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,32000	1 483,00	474,56
5	310100011	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	0,32000	2 790,00	892,80
6	961100016	Bourání základů z železobetonu	m3	0,05000	11 640,00	582,00
7	631320021	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	0,05000	664,00	33,20
8	632450020	Vyrovnávací potěr tl. 20mm	m2	0,50000	226,50	113,25
9	962200051	Bourání příček/stropů sádrových nebo sádrokart. bez konst	m2	0,40000	277,00	110,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 400,30
10	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00000	13,80	41,40
11	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,50000	37,00	55,50
12	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00000	138,00	138,00
13	PC	Zátka kanalizační - DN50-100	sada	1,00000	75,00	75,00
14	721170907	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50/70	kus	2,00000	531,00	1 062,00
15	721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2,00000	739,00	1 478,00
16	721170915	Oprava potrubí PVC odpadní, ohyb potrubí D 50	kus	1,00000	79,10	79,10
17	721170929	Oprava - zhotovení kolena PVC na skluzu D 114	kus	1,00000	195,00	195,00
18	721300912	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00000	454,50	454,50
19	PC	Dod+mont-potr.izolace tl.5mm	m	23,00000	115,00	2 645,00
20	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00000	325,00	1 300,00
21	721176103	Potrubí HT přípojovací D 40/50 x 1,8 mm	m	4,50000	329,50	1 482,75
22	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	0,50000	436,50	218,25
23	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	1 048,00	2 096,00
24	PC	Dod+mont-přečerpávací set na kondenz pod kotel - výtlak 6m, průtok cca 15l/hod max.100W/230V+ výtl.plast.potrubí D40 iz.5m PE s ZK+KK+VK délky do 15m /z tvarovkami a přechod.koncovkami	sada	1,00000	6 480,00	6 480,00
25	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	4,00000	83,40	333,60
26	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	98,10	98,10
27	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	146,00	146,00
28	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	23,00000	27,90	641,70
29	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	190,19900	2,00	380,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				14 730,18
30	722130821	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	2,00000	133,50	267,00
31	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	12,00000	23,20	278,40
32	722220861	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	4,00000	27,60	110,40
33	722170922	Oprava potrubí z plastu, spojka přímá,vně.závit 25x3/4	kus	1,00000	334,00	334,00
34	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00000	93,00	279,00
35	PC	Montáž a dod. vodoměrů závitových G 1/2 1,5m3/h	kus	1,00000	985,00	985,00
36	PC	Zátka vodovodní - DN15-25	sada	3,00000	19,00	57,00
37	PC	Propoj.stáv.potrubí na nové - DN15-25	sada	3,00000	650,00	1 950,00
38	722172611	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm, PN 16	m	11,00000	269,00	2 959,00
39	722172612	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm, PN 16	m	9,00000	318,00	2 862,00
40	722182001	Montáž izol.skrůží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	20,00000	42,40	848,00
41	PC	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr DN15-20 mm	m	20,00000	43,00	860,00
42	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	255,50	1 022,00
43	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	255,50	511,00
44	722224111	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	152,00	152,00
45	PC	Kohout vod.kul.,2xvniřf.záv. DN 20	kus	3,00000	205,00	615,00
46	PC	Orientační štítek s popisem	kus	3,00000	35,00	105,00
47	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	16,60	332,00
48	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	145,26800	1,40	203,38
Díl: 723		Vnitřní plynovod				7 666,96
49	723120804	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	14,00000	62,90	880,60
50	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	39,50	79,00

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.2	Technika prostředí staveb - Zařízení zdravotně technických instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	5,00000	35,00	175,00
52	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	297,00	297,00
53	723190914	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,00000	320,50	320,50
54	723163104	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	1,00000	670,00	670,00
55	723163105	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	4,00000	967,00	3 868,00
56	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	415,00	415,00
57	PC	Kohout kulový,2xvnitřní závit,DN20	kus	1,00000	231,00	231,00
58	PC	Plyn.hadice dl.0,6m DN15/20	kus	1,00000	573,00	573,00
59	PC	Orientační štítek s popisem	kus	2,00000	26,00	52,00
60	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	75,61100	1,40	105,86
Díl: 725		Zařizovací předměty				19 157,52
61	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	207,00	207,00
62	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	138,00	138,00
63	725810811	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	1,00000	50,80	50,80
64	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	96,60	96,60
65	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	16,90	33,80
66	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	894,00	894,00
67	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	1 080,00	1 080,00
68	PC	Závěsný klozet s hlubokým splachovánímZávěsný set – instalační modul 6l s dvojitlačítkemDuraplastové klozetové sedátko s automat.pozvolným sklápěním	soubor	1,00000	11 808,00	11 808,00
69	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	960,00	960,00
70	725860182	Sífon pračkový/myčkový D32 + podomítková uzávěrka s přípojkou vody 1/2" - rohový ventil 1" s filtrem a zp.ventilem - mosaz pochromovaná	kus	1,00000	1 824,00	1 824,00
71	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	260,00	260,00
72	PC	Montáž ventilu odpadního do D 32-50	kus	1,00000	105,00	105,00
73	PC	Sífon DN32	kus	2,00000	339,00	678,00
74	725980113	Dvířka 300 x 300 mm v rámu	kus	3,00000	318,50	955,50
75	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	190,90700	0,35	66,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 774,45
76	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20,00000	247,50	4 950,00
77	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	50,00000	133,00	6 650,00
78	PC	Dod+mont-PBŘ prostupky DN50	sada	1,00000	3 850,00	3 850,00
79	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	154,50000	2,10	324,45
Díl: 900		HZS				7 350,00
80	HZS	Zkoušky kanalizace	hod	6,00000	400,00	2 400,00
81	HZS	Zkoušky vodoinstalací	hod	6,00000	450,00	2 700,00
82	HZS	Zkoušky plynoinstalací	hod	5,00000	450,00	2 250,00

Celkem						97 686,52
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.3	Technika prostředí staveb - Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Zařízení č. 1 - Odvětrání hygienického zázemí				9 033,50
1	1.1	Malý radiální ventilátor do podhledu O80 IPX5, třírychlostní	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
2	1.2	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí O80 / 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky těsnící tmely)	bm	2,50000	420,00	1 050,00
3	1.3	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí O80/ Hladké 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky těsnící tmely)	bm	0,50000	460,00	230,00
4	1.4	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí O150 / 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky těsnící tmely)	bm	0,50000	560,00	280,00
5	1.5	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí O150/ Hladké 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky těsnící tmely)	bm	0,50000	630,00	315,00
6	1.6	Mřížka kruhová KMM průměr 160 mm TP.20, na konec potrubí	ks	1,00000	278,50	278,50
7	1.7	Mřížka kruhová KMM průměr 80 mm TP.20, na konec potrubí	ks	1,00000	680,00	680,00
8	1.8	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 200,00
9	2.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška	hod	2,00000	600,00	1 200,00

Celkem						10 233,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.4	Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Specifikace dodávky RB				26 416,00
1	Pol_0001	RZG-N-3S42 Rozvodnicová skříň, vč. kompletace	Ks	1,00000	1 420,00	1 420,00
2	Pol_0002	M50-32-3 Vypínač	Ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
3	Pol_0003	SVC-350-3N-MZ Svodič přepětí	Ks	1,00000	4 312,00	4 312,00
4	Pol_0004	OLI-10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00000	2 525,00	5 050,00
5	Pol_0005	OLI-16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00000	2 320,00	4 640,00
6	Pol_0006	LFN-25-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00000	2 036,00	2 036,00
7	Pol_0007	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00000	432,00	432,00
8	Pol_0008	LTN-16B-1 Jistič	Ks	9,00000	366,00	3 294,00
9	Pol_0009	LTN-16B-3 -16A	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
10	Pol_0010	UMZ-A230 Zvonek	Ks	1,00000	520,00	520,00
11	Pol_0011	S3L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	1,00000	506,00	506,00
12	Pol_0012	CS-N7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00000	72,00	144,00
13	Pol_0013	CS-PE7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00000	72,00	144,00
14	Pol_0014	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10 A RSA 10 A Řadová svornice	ks	30,00000	50,60	1 518,00
Díl: M21		Elektromontáže				115 690,15
15	Pol_0015	MONTÁŽ ROZVODNIC do 20kg	ks	1,00000	320,00	320,00
16	Pol_0017	TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST 1416E 16 mm, pevně	m	30,00000	52,13	1 563,90
17	Pol_0018	TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST LHD 40X20HF_HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	20,00000	147,50	2 950,00
18	Pol_0019	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KP67/3 70x45	ks	40,00000	88,00	3 520,00
19	Pol_0020	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KU68-1902 73x42	ks	18,00000	61,00	1 098,00
20	Pol_0021	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KOM97 103x50	ks	6,00000	96,00	576,00
21	Pol_0022	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-205 5x0,5-2,5mm2	ks	75,00000	6,80	510,00
22	Pol_0023	STROJEK SPÍNAČE "TANGO" 3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,00000	195,00	195,00
23	Pol_0024	STROJEK SPÍNAČE "TANGO" 3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	4,00000	205,00	820,00
24	Pol_0025	STROJEK SPÍNAČE "TANGO" 3558-A91342 tlačítko(1/0)	ks	2,00000	198,00	396,00
25	Pol_0026	KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ 3558A-A651 B 1 páčka	ks	2,00000	85,00	170,00
26	Pol_0027	KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ 3558A-A652 B 2 páčky	ks	4,00000	85,00	340,00
27	Pol_0028	KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ 3558A-A653 B 1 páčka průzorem	ks	1,00000	95,00	95,00
28	Pol_0029	RÁMĚČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ 3901A-B1 B jednoduchý	ks	7,00000	38,20	267,40
29	Pol_0030	SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44 3558A-05940 B sériový přepínač	ks	1,00000	320,00	320,00
30	Pol_0031	SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44 3558A-80920 B tlačítko	ks	1,00000	280,00	280,00
31	Pol_0032	ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY 5519A-A02357 B 2p+PE	ks	1,00000	340,00	340,00
32	Pol_0033	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ, KOPLETNÍ, OCHR. CLONKY 5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojítá	ks	21,00000	445,00	9 345,00
33	Pol_0034	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU TANGO, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU 5593A-C02357 B 2x2p+z,dvojítá	ks	4,00000	1 810,00	7 240,00
34	Pol_0035	ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44 5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	4,00000	485,00	1 940,00
35	Pol_0036	POHYBOVÝ SPÍNAČ TANGO BÍLÝ, IP44 3299A-C22184 B Spíná prvky relé	ks	1,00000	2 620,00	2 620,00
36	Pol_0037	SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU	ks	2,00000	685,00	1 370,00
37	Pol_0038	ZEMNÍ SVORKA ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	6,00000	315,00	1 890,00
38	Pol_0039	ZEMNÍ SVORKA Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00000	149,00	894,00
39	Pol_0040	ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE DO 5x4 mm2	ks	5,00000	378,00	1 890,00
40	Pol_0041	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2 , pevně	m	5,00000	62,60	313,00
41	Pol_0042	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	110,00000	68,10	7 491,00
42	Pol_0043	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	180,00000	68,10	12 258,00
43	Pol_0044	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	215,00000	85,39	18 358,85

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.4	Technika prostředí staveb - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	Pol__0045	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	20,00000	92,70	1 854,00
45	Pol__0046	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	15,00000	117,30	1 759,50
46	Pol__0047	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	15,00000	225,30	3 379,50
47	Pol__0048	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 4x10 mm2	ks	2,00000	38,60	77,20
48	Pol__0049	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 5x4 mm2	ks	28,00000	31,60	884,80
49	Pol__0050	ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE - SVÍTIDLA lustrová svorkovnice 5x2,5 mm2	ks	15,00000	128,00	1 920,00
50	Pol__0051	Premix deska 450x450 mm	Ks	1,00000	988,00	988,00
51	Pol__0052	JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B" LTN-25B-3 -25A	ks	1,00000	1 358,00	1 358,00
52	Pol__0053	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 50x50x50 mm	ks	65,00000	42,00	2 730,00
53	Pol__0054	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE 100x100x50 mm	ks	6,00000	68,00	408,00
54	Pol__0055	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 30 mm	m	80,00000	107,00	8 560,00
55	Pol__0056	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 70 mm	m	20,00000	122,00	2 440,00
56	Pol__0057	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm Sire 100 mm	m	10,00000	126,00	1 260,00
57	Pol__0058	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm Sire 70 mm	m	5,00000	156,00	780,00
58	Pol__0059	VYSEKANI RYH PRO VODICE V OMITCE STROPU Sire 30 mm	m	30,00000	264,00	7 920,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				14 686,00
59	R_3943246	Podružný materiál	kpl	1,00000	3 251,00	3 251,00
60	R_3943247	Doprava 3,60%	kpl	1,00000	1 812,00	1 812,00
61	R_3943248	Přesun 1,00%	kpl	1,00000	503,00	503,00
62	R_3943249	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	9 120,00	9 120,00
Díl: M21		Elektromontáže				36 950,00
63	Pol__0060	OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU Sire do 150 mm	m2	5,00000	980,00	4 900,00
64	Pol__0061	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU Sire do 150 mm	m2	5,00000	880,00	4 400,00
65	Pol__0062	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	12,00000	555,00	6 660,00
66	Pol__0063	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajicoho rozvadece	hod	8,00000	555,00	4 440,00
67	Pol__0064	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00000	445,00	1 780,00
68	Pol__0065	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zauceni obsluhy	hod	4,00000	555,00	2 220,00
69	Pol__0066	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Ostatni prace spojené s montáží	hod	8,00000	555,00	4 440,00
70	Pol__0067	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	6,00000	525,00	3 150,00
71	Pol__0068	Revizni technik	hod	8,00000	620,00	4 960,00

Celkem	193 742,15
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2406	Stavební úpravy bytu č.6, Mariánské náměstí 122, UH
O:	SO-1	Byt. č.6
R:	D.1.1.4.5	Technika prostředí staveb - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 801		Technologie				7 999,42
1	1.1	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny	ks	3,00000	523,25	1 569,75
2	1.2	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny - pro wifi	ks	1,00000	419,75	419,75
3	1.3	WiFi router: 2,4 / 5GHz	ks	1,00000	2 704,80	2 704,80
4	1.4	Zásuvka TV+R, koncová, kompletní	ks	4,00000	745,78	2 983,12
5	1.5	Domovní zvonek	ks	1,00000	322,00	322,00
Díl: 2		Rozvody				8 154,65
6	2.1	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	91,00000	63,48	5 776,68
7	2.2	Koax kabel 75?	m	49,00000	48,53	2 377,97
Díl: ON		Ostatní náklady				6 900,00
8	3.1	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,00000	575,00	5 750,00
9	3.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška	hod	2,00000	575,00	1 150,00
Celkem						23 054,07

Poznámky uchazeče k zadání